ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

   V/v giải quyết kiến nghị

 của bà Nguyễn Thị Thu Hà

        và một số hộ dân

Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

2458/STNMT-CCBVMT ngày 01/10/2020 về việc báo cáo kết quả kiểm tra và đề

xuất giải quyết đơn kiến nghị của bà Nguyễn Thị Thu Hà và một số hộ dân (Địa chỉ:

Tổ 22, khu vực 5, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn), kiến nghị xem xét, có

biện pháp xử lý việc Công ty Cổ phần May Bình Định (cơ sở II), địa chỉ số 02 Mai

Hắc Đế, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn, trong quá trình hoạt động, sử

dụng vật liệu chất đốt không được qua xử lý, xả khí thải ra bên ngoài, gây ô nhiễm

môi trường không khí, ảnh hưởng đến sức khỏe và đời sống nhân dân trong khu vực,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu UBND thành phố Quy Nhơn chỉ đạo tăng cường công tác kiểm tra,

giám sát về bảo vệ môi trường đối với Công ty Cổ phần May Bình Định (cơ sở II)

theo đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản nêu trên (Đính kèm theo

văn bản).

UBND thành phố Quy Nhơn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở TN&MT;

- CVP. UBND tỉnh;

- Ban TCD tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Thu Hà (để biết);

-  Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-07T10:24:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-07T10:43:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-07T10:48:56+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-07T10:57:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-07T10:57:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-07T10:57:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-07T10:57:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!